

Årsredovisning

för

Ytterbia Innovation Aktiefbolag

Org.nr. 559012-9507

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Alfred Herman Nordlund, Verkställande direktör

2026-01-18

Styrelsen för Ytterbia Innovation Ab upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ytterbia Innovation AB (Bolaget) började sin verksamhet 2015-05-06. Verksamheten skall vara att direkt eller indirekt bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av industriella kommunikations-, mät-, och styrsystem samt system för datainsamling och databearbetning och idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom språk, översättning och ekonomi i en bifirma. Bolaget ska i viss mån ha konsultverksamhet inom innovation och högskoleutveckling i en bifirma. Bolaget ska kunna äga och förvalta fast och lös egendom, samt vara hel- eller delägare i andra bolag.

Under 2025 har verksamheten varit mycket liten och huvudsakligen bestått av en del tekniska utredningar. Ingen försäljning har gjorts under året. Bolaget äger två patent inom anläggningsarbete som underhålls.

Bifirmor till Ytterbia Innovation AB:- Innovation Advisory Partners ScandinaviaFör den del av verksamheten som avser konsultverksamhet inom innovation och högskoleutveckling.

Företagets säte är Mölndal kommun i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	194 999	422 499	116 996	183 168
Resultat efter finansiella poster	-37 669	642 020	1 093 222	51 360	108 033
Soliditet (%)	97,13	92,45	88,11	81,86	85,71

Kommentar till flerårsöversikt

2024/2025

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret då aktiviteterna minskat all aktivitet har fokuserats på utveckling och inte genomfört någon försäljning.

2023/2024

Den geopolitiska utvecklingen har gjort att vi nu tackar nej till flera internationella engagemang vilket minskat omsättningen.

2023/2023

Under år 2022 förändrades omsättningen jämfört med år 2021 vilket berodde på att möjligheten att utföra konsultarbeten under året ändrats på motsvarande sätt. För år 2023 så ändrades åter möjligheten att utföra konsultarbeten vilket påverkat omsättningen i motsvarande grad.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 572 413	719 011	2 341 424
Balanseras i ny räkning	0	719 011	-719 011	0
Årets resultat	0	0	-4 877	-4 877
Belopp vid årets utgång	50 000	2 291 424	-4 877	2 336 547

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 291 424
Årets resultat	-4 877
Summa	2 286 547

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 286 547
Summa	2 286 547

Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	194 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	194 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter			-1 621
Övriga externa kostnader		-37 418	-56 523
Summa rörelsekostnader		-37 418	-58 144
Rörelseresultat		-37 418	136 855
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			504 909
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-187	495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-239
Summa finansiella poster		-251	505 165
Resultat efter finansiella poster		-37 669	642 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	139 238
Summa bokslutsdispositioner		33 000	139 238
Resultat före skatt		-4 669	781 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208	-62 247
Årets resultat		-4 877	719 011

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	207 503	158 525
Summa finansiella anläggningstillgångar		207 503	158 525
Summa anläggningstillgångar		207 503	158 525
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 997	16 997
Övriga fordringar		11 653	50 343
Summa kortfristiga fordringar		28 650	67 340
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 323 462	2 496 719
Summa kassa och bank		2 323 462	2 496 719
Summa omsättningstillgångar		2 352 112	2 564 059
SUMMA TILLGÅNGAR		2 559 615	2 722 584

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 291 424	1 572 413
Årets resultat		-4 877	719 011
Summa fritt eget kapital		2 286 547	2 291 424
Summa eget kapital		2 336 547	2 341 424
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 278	221 278
Summa obeskattade reserver		188 278	221 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 000	0
Skatteskulder		1 803	89 209
Övriga skulder		12 487	51 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	19 180
Summa kortfristiga skulder		34 790	159 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 559 615	2 722 584

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	158 525	158 525
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	48 978	
Utgående anskaffningsvärden	207 503	158 525
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	207 503	158 525

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-14.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mölnadal

Mats Nordlund

Verkställande direktör

2026-01-15